מדובר במדיניות שאומצה במדינות רבות: ארה"ב, גרמניה, שוודיה, אוסטריה פינלנד ושוויץ. יש מחקרים שראו כי קיים קשר סיבתי שלילי על פיו מאסר ראשון לא רק שאינו מרתיע, אלא בסבירות גבוהה מביא למאסרים נוספים ולרצידיביזם.

לאור האמור, אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום 3.7.13.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

גמר דין

עמוד 4

לאור האמור לעיל, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1. פיצוי למר ביטון ע.ת. 2, בסך של 750, ₪ שיופקדו בקופת בית המשפט תוך 30 יום. אם לא יפוקסו, יגבו כקנס. יש להמציא פרטים של מר ביטון לצורך העברת הכסף לחשבוננו.
2. אני מטילה על הנאשמת לבצע 220 שעות שירות לתועלת הציבור במסגרת חטיבת ביניים בלקיה, בהיקף שלא יפחת מ - 6 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.
במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.
מוסבר לנאשמת כי אם לא ת/יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו/ה לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה